
Hilversum
Medjastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018;

BESLUIT:

De in het voorstel opgenomen begrotingswijziging 2018 van per saldo 4.223.000 voordelig vast te
stellen.

in de openbare vergadering van 12 december 2018
de burgemeester,

rzJ
P.I. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctiefraadgevend referendum gemeente
Hilversum

GB 18.101

00

100 JAAP DUDOV HILV[PUM


